
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34997587M TABOADA RIBAO, CELSO XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 34983736T VILA SEARA, ROI XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 44448292X PEREZ GARCIA, VICTOR MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 24,20  
4 34955185S RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
5 34934323Z FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
6 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
7 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
8 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 44462545A ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 34965708G ARIAS  NOVOA,  JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 34979401N CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 44469108B FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44480546H FREIRE GARRIDO, MIGUEL AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 44463563D GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 34915513H GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 34973934L MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 34264267V LOPEZ PLAZA, RICARDO XII OUTROS 8,40  
21 34246668J PEREZ ALVAREZ, RAMON XII OUTROS 0,00  
22 76713948R RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO XII OUTROS 0,00  
23 34275371N ARMESTO  FERNANDEZ , IVAN XII OUTROS 0,00  
24 34972611F FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XII OUTROS 0,00  
25 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XII OUTROS 0,00  
26 76730597K MARTINEZ PLAZA, IVAN XII OUTROS 0,00  
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34246668J 21 PEREZ ALVAREZ, RAMON XII OUTROS 0,00  
34264267V 20 LOPEZ PLAZA, RICARDO XII OUTROS 8,40  
34275371N 23 ARMESTO  FERNANDEZ , IVAN XII OUTROS 0,00  
34915513H 16 GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34928036Y 19 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34934323Z 5 FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
34955185S 4 RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
34962213M 6 PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
34965708G 10 ARIAS  NOVOA,  JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34972611F 24 FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XII OUTROS 0,00  
34973934L 18 MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34979401N 11 CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34983736T 2 VILA SEARA, ROI XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
34997587M 1 TABOADA RIBAO, CELSO XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44446728X 8 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44448292X 3 PEREZ GARCIA, VICTOR MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 24,20  
44462545A 9 ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44463563D 15 GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44469108B 13 FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44470798E 12 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44480546H 14 FREIRE GARRIDO, MIGUEL AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44494183Q 25 LIMIA CASAS, MIGUEL XII OUTROS 0,00  
44661837T 7 CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
76713948R 22 RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO XII OUTROS 0,00  
76730597K 26 MARTINEZ PLAZA, IVAN XII OUTROS 0,00  
78739390V 17 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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